Spolec¢na STK pii KKKS a PKKS
Zpravodaj vychodoceské soutéze, skupina B

Cislo: 5 Roénik 2010/2011
Pardubice 9.10.2010 Zpracoval: Bedfich Siska

V tomto kole vedouci celek Hradec Kralové ztraci prvni body na kuzelné ve Vysokém Myté. Hostlim
se ani v jenom utkani nepodafilo ,urvat® alespon jeden bod, a tak UspéSnost domacich celkl je
v 5.kole 100%.

Vysledky 5.kola:

TJ Tesla Pardubice C - SKK Tirebechovice p/O B 8:4 1458-1449 09.10.
KK Josefov B - TJ Sokol Rybnik C 8:4 1486-1455 08.10.
KK Zalabak Smirice B - SK Tynisté n/O B 10:2  1599-1452 07.10.
SK Kuzelky Prelou¢ B - SK SC Svitavy-Lany B 10:2 1615-1584 08.10.
SK Kuzelky Prelou¢ C - TJ Tesla Pardubice D 10:2  1589-1426 08.10.
KK Vysoké Myto C - SKP Hradec Kralové B 8:4 1584-1555 08.10.

Tabulka:
1. SKP Hradec Kralové B 5 4 0 1 44:16 1647 8
2. KK Zalabak Smirice B 5 4 0 1 44:16 1626 8
3. KK Josefov B 5 4 0 1 42:18 1457 8
4. SK Kuzelky Prelouc¢ B 5 3 0 2 32:28 1537 6
5. TJ Tesla Pardubice C 5 3 0 2 30:30 1445 6
6. SKK Trebechovice p/O B 4 2 0 2 28:20 1531 4
7. SK Solnice B 4 2 0 2 26:22 1448 4
8. KK Vysoké Myto C 4 2 0 2 24:24 1513 4
9. SK Kuzelky Pfelou¢ C 4 2 0 2 22:26 1626 4
10. SK SC Svitavy-Lany B 5 2 0 3 24:36 1515 4
11. TJ Sokol Rybnik C 4 1 0 3 22:26 1461 2
12. TJ Tesla Pardubice D 5 1 0 4 18:42 1427 2
13. SK Tynisté n/O B 5 0O 0 5 4:56 1358 0

TJ Tesla Pardubice C 1458 8:4 1449 SKK Trebechovice p/O B

VESELY Oldfich 392 022 394 ANDRES Patrik
CRLIK Marek 327 02 387 BUTA Jakub
BULISOVA Jana 395 2.0 332 BREZINA Petr
PUTICH JiFi 344 2.0 336 DVORAK Josef
rozhodéi: BULISOVA Jana

divaki: 3

utkani trvalo: 3:00

Po prvni dvojici domaci prohravali o 2 kuzelky, pak po druhé dvoijici jiz 0 62 kuzelek a 0:4.

A vypadalo to na jednoznacnou vyhru hosti. Zvrat nastal po tfeti dvojici, kdy domaci hracka vyhrala
0 63 kuzelek. Snizila tim bodové skore na 2:4 a v souCtu kuzelek to bylo 1 plus pro domaci.
Posledni hra¢ domacich ,Pata“ (Jirka Putich) v napinavém duelu s Pepou Dvofakem nakonec utkani
dotahl do vitézného konce. Domaci byli o pouhych 9 kuzelek v celkovém souctu lepsi.

-jb-.



Spole¢na STK pfi KKKS a PKKS Zpravodaj vychodoceské soutéze, skupina B

Cislo: 5, str.2 Rocénik 2010/2011
KK JosefovB 1486 8:4 1455 TJ Sokol Rybnik C
ZAPADLO Adam 382 20 371 SUCHY Jan
BUSTOVA lveta 379 2.0 334 NOVOTNY Marcel (*)
HRYCIK La’dislav 363 0:2 370 HERRMAN Jan
KRAL Jifi 362 0:2 380 SEBRLE Radim

stridani: od 44. hodu: NOVOTNY Marcel + PLESKOTOVA Monika
rozhodéi: BALDIK Michael

divaka: 3

utkani trvalo: 3:00

KK Zalabak Smifice B 1599 10:2 1452 SK Tynisté n/O B

PROKOP Vaclav 386 2.0 354 HAMPL David
NOVOTNY Roman 463 2.0 360 |IZAKOVIC Jan
HORNYCH Oldfich 385 2.0 346 HORAK Jakub

CHLEBNICEK Roman 365 02 392 REJMAN Zbyné&k

rozhodéi: CHLEBNICEK Roman
divakua: 11
utkani trvalo: 3:00

SK Kuzelky Pfelou¢é B 1615 10:2 1584 SK SC Svitavy-Lany B

KASA Dusan 414 2:0 395 SVOJANOVSKY Jaromir
JOSEFOVA Ludmila 384 2.0 372 LEINWEBER Petr
SUCHOMEL Josef 399 2.0 393 JIRCIK Jakub
SKUTIL Petr 418 02 424 KLUSAKOVA Jana

rozhod¢éi: KASA Dusan
divaka: 8
utkani trvalo: 1:45

SK Kuzelky Prelou¢ C 1589 10:2 1426 TJ Tesla Pardubice D

ZELENKA Milo$ (*) 369 2.0 349 BRABCOVA Ivana
MACIK Karel 419 2.0 334 BRABEC Michal
HANUS Petr 380 0:2 405 KRUMLOVA Hana

ELIS Libor 421 2.0 338 DRABKOVA Marie

stridani: od 46. hodu: ZELENKA Milo$ + SAMEK Josef
rozhodéi: MACIK Karel

divakua: 8

utkani trvalo: 1:45

KK Vysoké Myto C 1584 8:4 1555 SKP Hradec Kralové B

SOTNER Jan 392 02 410 SOLC Martin
HYLAK Petr 369 0:2 408 MACHAC JiFi
JASANSKY Michal 405 2.0 375 PARDUBSKY Josef
SKORNA Alexandr 418 2.0 362 BERANEK Frantisek

rozhod¢éi: HYNEK Michal
divaka: 5
utkani trvalo: 3:15



Spole¢na STK pfi KKKS a PKKS

Cislo: 5, str.3

Zpravodaj vychodoceské soutéze, skupina B

Roc¢nik 2010/2011

Poradi jednotlivcu:

CoNohwNE

ELIS Libor

NOSEK Stanislav
NOVOTNY Vaclav
PELIKAN Jifi
BERANEK Frantisek
CHLEBOUN Jan
PARDUBSKY Josef
KASA Dusan
JANOVSKY Karel
SOLC Martin

. MACHAC JiFi

MACIK Karel
SKUTIL Petr
ANDRES Patrik
HORNYCH Oldfich
JIRCIK Jakub
KOCI Miroslav
SAMEK Josef
JASANSKY Michal
HANUS Petr

. PROKOP Vaclav
. KRUMLOVA Hana

PUTICH Jifi
KLUSAKOVA Jana
HEMERKA Jakub
BUTA Jakub

. MULLER Lukas

SEBRLE Radim

. BULISOVA Jana

. VANEK Miloslav

. HARTMAN Jaroslav
. SUCHOMEL Josef
. HERRMAN Jan

. ZAPADLO Adam

. DONATOVA Marie
. SVOJANOVSKY Jaromir
. HRYCIK Ladislav

. BUSTOVA Iveta

. SUCHY Jan

. JOSEFOVA Ludmila
. LEINWEBER Petr

. BRABCOVA lvana
. KRASSKOVA Zuzana
. 1ZAKOVIC Jan

. DRABKOVA Marie
. TUREK Jifi

. BREZINA Petr

. SOTNER Jan

. HYLAK Petr

. KRAL Jifi

. HAMPL David

CVEJNOVA Markéta

. VESELY Oldfich

JIRES Vit
CRLIK Marek

Prelouc¢ C
Smirice B
Smifice B
Trebechovice B
Hr. Kralové B
V. Myto C
Hr. Kralové B
Prelouc¢ B
Prelou¢ B

Hr. Kralové B
Hr. Kralové B
Prelou¢ C
Prelou¢ B
Trebechovice B
Smifice B
Svitavy B
Solnice B
Prelou¢ C

V. Myto C
Prelou¢ C
Smifice B
Pardubice D
Pardubice C
Svitavy B

V. Myto C
Trebechovice B
Rybnik C
Rybnik C
Pardubice C
Pardubice C
Solnice B
Prelou¢ B
Rybnik C
Josefov B
Pardubice C
Svitavy B
Josefov B
Josefov B
Rybnik C
Prelouc¢ B
Svitavy B
Pardubice D
Solnice B
Tynisté B
Pardubice D
Pardubice D
Trebechovice B
V. Myto C

V. Myto C
Josefov B
Tynisté B
Solnice B
Pardubice C
Solnice B
Pardubice C

434,8
427,3
425,3
416,3
414,4
413,0
413,0
411,5
410,5
410,1
409,0
407,3
402,9
399,0
397,2
397,0
393,5
392,5
391,7
389,7
387,7
387,6
387,3
386,9
385,0
385,0
383,0
379,5
374,5
374,0
374,0
373,3
373,0
373,0
372,5
370,1
369,5
367,5
367,0
363,3
360,0
359,0
357,8
351,9
351,8
350,0
349,0
348,7
345,0
341,3
338,8
338,0
333,5
331,0
328,3

212
3/3
3/3
2/3
414
3/3
414
2/3
2/3
414
414
212
3/3
3/3
3/3
3/4
2/3
2/2
3/3
2/2
3/3
3/3
2/3
414
2/3
3/3
2/3
2/3
2/3
2/3
2/3
3/3
2/3
3/3
2/3
4174
3/3
2/3
3/3
3/3
414
2/3
2/3
414
3/3
2/3
3/3
3/3
2/3
2/3
4/4
2/3
2/3
2/3
2/3



Spole¢na STK pfi KKKS a PKKS

Zpravodaj vychodoceské soutéze, skupina B

Cislo: 5, str.4 Roc¢nik 2010/2011
56. BRABEC Michal Pardubice D 326,5 2/3
57. HUBACEK Oldfich Pardubice D 325,0 2/3
NOVOTNY Roman Smifice B 463,0 1/3
PIRKOVA Radomila Tiebechovice B 416,0 1/3
KUTIL Jaroslav Solnice B 416,0 1/3
SKORNA Alexandr V. Myto C 408,0 1/3
KLUSAK Miroslav Svitavy B 401,0 1/4
VOSECKA Kristyna Pardubice C 392,0 1/3
ZELENKA Milos Prelou¢ C 388,0 1/2
CHLEBNICEK Roman Smifice B 385,7 1/3
LELEK Ladislav Josefov B 381,5 1/3
HAVLAS Jaroslav Preloud B 381,5 1/3
CIGLEROVA Tereza Solnice B 381,0 1/3
NOVOTNY Marcel Rybnik C 3770 1/3
DRABEK Matgj Pardubice D 368,5 1/3
PLESKOTOVA Monika Rybnik C 367,5 1/3
BALDIK Michael Josefov B 3640 1/3
BLAHA David Pardubice C 358,0 1/3
REJMAN Zbynék Tynisté B 354,5 2/4
JANDIK Karel Josefov B 3420 1/3
DVORAK Josef Trebechovice B 336,0 1/3
HORAK Jakub Tynisté B 3200 2/4
TLUSTY Lukas Solnice B 3190 1/3
HAVIROVA Pavlina Tynisté B 3185 2/4
KOPECKY Jaroslav Tynisté B 270,0 1/4
NejblizSi zapasy:
6. kolo
13.10.10 st 17:00 SK Solnice B - TJ Tesla Pardubice C
15.10.10 pa 17:00 SK SC Svitavy -Lany B - SK Kuzelky Prelou¢ C
15.10.10 pa 17:00 SK Tynisté n/O B - SK Kuzelky Prelouc B
15.10.10 pa 17:00 TJ Sokol Rybnik C - KK Zalabak Smifice B
15.10.10 pa 17:00 SKK Trebechovice p/O B - KK Josefov B
16.10.10 so 09:00 TJ Tesla Pardubice D - KK Vysoké Myto C



